附件30
XX镇XX村股份经济合作社XX村民小组

推选股东代表会议纪要

会议时间：    年   月   日   时

会议地点：

参会人数：     人

会议议题：

1、

2、

3、

会议决议：

1、

2、

3、

XX村村民委员会XX村民小组

                               年    月    日

附件31

XX镇XX村股份经济合作社

股东代表名单公示

各位社员

我村   年  月  日召开XX村各村民小组成员会议，推选出股份经济合作社股东代表，现将股东代表人员名单进行公示，公示时间为201    年    月   日至201   年    月   日，共7天。如有疑问请及时向村委会进行反映。

联系人（书记）：         联系电话：

联系人（副书记）         联系电话：

附：XX镇XX村股份经济合作社股东代表名单
XX镇XX村股份经济合作社

年  月  日
XX镇XX村股份经济合作社股东代表名单
	小组
	编号
	姓名
	性别
	年龄
	备注

	第一村民小组
	1

	2

	3

	....

	第二村民小组
	1

	2

	3

	....

	.....
	1

	2

	3

	....

      年  月  日
附件32

XX镇XX村提名股份经济合作社董事会、

监事会候选人会议纪要

会议时间：    年   月   日   时

会议地点：

参会人数：     人

会议议题：

1、

2、

3、

会议决议：

1、

2、

3、

XX村村民委员会

                                     年  月  日